

Form-VI(A)
(Under section 11(1) of the LA R&R Act, 2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19)

Preliminary Notification

Rc.No. 5909/2015-G1

Dt: 12-12-2016.

Whereas it appears to the District Collector **Guntur** District and appropriate Government (as notified under the proviso of Section 3(e) of the Act read with Rule 2(1)(b) of the AP RFCT in LA, R&R Rules, 2014) that the land / structures / trees specified in the schedule below of **Borupalem village**, Thullur Mandal, Guntur District are needed for a public purpose, to wit, for **Capital City Development Project**, notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement, Act, 2013 (Central Act-30 of 2013).

Social Impact Study was carried out by the State Social Impact Assessment by EPTRI an Agency appointed by Commissioner, R&R and report submitted. A total number of **42 Project Affected Families and about 11 Project Displaced Families** are likely to be affected due to Land Acquisition. For implementing the Master Plan and construction of roads the displacement of families is being caused.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated 02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under Section 3(e) of the Act read with rule 2 (1) (b), the District Collector **Guntur** hereby, designates the Special Deputy Collector, Land Acquisition Officer, Unit No.11, Borupalem & Abbarajupalem, his staff and workmen to exercise the powers of the Collector conferred under the Act.

The District Collector hereby authorizes the Land Acquisition Officer to conduct survey under Section 12 of the Act and the owners of the lands are informed to be present in person or through authorized representative while conducting survey within 60 days from the date of this notification failing which Survey would be conducted in the absence of the owner.

As mentioned under Section 11(4) of the Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of this notification without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15(1) of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and objections if any received in time will be enquired on ~~24-02-2017~~ ¹³⁻⁰³⁻²⁰¹⁷ (DATE) by 11.00 a.m. in the office of Special Deputy Collector (LA), Unit No.11,, Borupalem & Abbarajupalem village.

SCHEDULE

Name of the Project : Capital City Development Project

District : Guntur

Mandal : Thullur

Village: Borupalem

Sl. No.	S.No/SD No	Total Extent Ac. Cts	Extent covered by Land acquisition	Classification of the Land	Category of land	Name & address of the person interested	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., If any
							North	East	South	West	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	44-B	1.56	0.9	Dry	Patta	VEMPARAL A ANKA RAO	43	44-C	44-B(part)	44-A	Lime Garden
2	47-1	1.39	0.28	Dry	Patta	Pothuganti nagaraju	Harischandrapuram(v)	46	49	48	Vacant Site
				Dry	Patta	Borikala Koteswara Rao					Vacant Site
				Dry	Patta	Doppadi Satish					Vacant Site
				Dry	Patta	Jonnalagada Venkata Rao					Vacant Site
3	48-1	0.11	0.01	Dry	Inam	Chanumolu Narasayya & Ankamma	V.NO.4	47	48-2	V.NO.4	
4	Rs.No .48-3 D/No. 1-4	1.73	0.44	Dry	Inam	Tokala Kantamma	48-2	49	49	V.NO.4	Asbestos roof House(Extended Gramakantam)
	D/No. 1-4-1			Dry	Inam	Tokala Venkateswarlu					Asbestos roof House(Extended Gramakantam)
	D/No. 1-4-2			Dry	Inam	Tokala Koteswara Rao					Asbestos roof House(Extended Gramakantam)
				Dry	Inam	Chanumolu SivaLingaiah					Vacant Site(Extended Gramakantam)

5	Rs.No .49 D/No. 1-12	11.77	0.25	Government Poramboke	Gramk antam	Urumu Sivaiah	48.47	50,515 2,53	73	V.NO. 4	Asbestos roof House
	D/No. 1-15			Government Poramboke	Gramk antam	Orikalla Srinu					Asbestos roof House
	D/No. 1-10			Government Poramboke	Gramk antam	Doppadi Koteswara Rao					Asbestos roof House
	D/No. 1-8			Government Poramboke	Gramk antam	Bonthala Baskara Rao					R.C.C Building
6	50-B2	0.5	0.21	Dry	Patta	Vattikuti Samrajyam	51	50- B2(part)	49	50- B2(pa rt)	Lime Garden(Exten ded Gramakantam)
				Dry	Patta	Anumolu Suresh Babu					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Chalamacha ra Tirupatham ma					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Pamulapati Padma					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Jonnalagad da Naga malleswara Rao					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Jonnalagad da Venkateswa r Rao					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Chanumolu Chandra Sekhar Rao					Vacant Site(Extended Gramakantam)

				Dry	Patta	Chanumolu Chowdarala h					Vacant Site(Extended Gramakantam)
				Dry	Patta	Pamulapati Padma					Vacant Site(Extended Gramakantam)
7	Rs.No .55 D/No. 2-10/A	3.81	0.48	Dry	Patta	Guduru Bose	62	63	73	54,53, 56	R.C.C. Building
	D/No. 3-29			Dry	Patta	Myneni Rama Mohan Rao					R.C.C. Building
8	60-A	3.81	1.17	Dry	Patta	JETTI VENKATA RAMA LINGESWAR A RAO	42,43	60-B	62	44,59	Lime Garden
9	62-3, D/No. 3-45	2.58	0.28	Dry	Inam	Ponnekanti Govindamma	62-2	63-2 part	55	56	R.C.C. Building
10	65	2.52	0.0025	Dry	Patta	Malineni Kotappa	66	70	64	61	
11	70-1A	12.44	1.61	Dry	Patta	KAMINENI ANURADHA	82	70-1A part	85	70-1A part	Asbestos roof House
12	72-C	0.96	0.32	Dry	Patta	JONNALAG ADDA SATYA NARAYANA	71	72-D	73	72-C part	Lime Garden
13	78-B	0.72	0.57	Dry	Patta	JONNALAG ADDA MADHAVI	54	80	107	78-A	Lime Garden(Extended Gramakantam Party)
14	80-B	0.72	0.72	Dry	Patta	ORUGANTI RAVINDRA BABU AND OTHERS	73	81	82	80-A	Banana & Lime Garden
15	84-B	4.3	0.8	Dry	Patta	JONNALAG ADDA SATYA NARAYANA	82	84-3 part	85	84-3 part	Lime Garden
16	84-B	4.3	0.1	Dry	Patta	VEMPARAL A ANKA RAO	82	84-3 part	85	84-2 part	
17	84-B	4.3	0.415	Dry	Patta	GONUGUN TLA PARASANN A	82	83	85	84-3 part	Lime Garden

18	84-B	4.3	0.015	Dry	Patta	Ramiseti Pichaiiah	82	83	85	84-3 part
19	85	5.8	1	Dry	Patta	VEMPARAL A ANKA RAO	84	85 part	91	85-4
20	86	6.03	1.01	Dry	Patta	JETTI VENKATA RAMA LINGESWAR A RAO	87	86-3 part	89	86-1 part
21	86	6.03	0.01	Dry	Patta	Nevelapuri venkayya	87	86-3	89	86-1
22	87	4.66	0.78	Dry	Patta	JONNALAG ADDA PRABHAKAR RAO	82	87-2	88	79 Lime Garden
23	87	4.66	0.75	Dry	Patta	JONNALAG ADDA PRASAD	82	87-3	88	87-1 Lime Garden
24	87	4.66	0.76	Dry	Patta	TOKALA BABU RAO	82	87-4	89	87-2 Lime Garden
25	90	3.57	1.785	Dry	Patta	JETTI VENKATA RAMA LINGESWAR A RAO	85	91	92	90-1 part
26	91-C	4.08	1.07	Dry	Patta	GUDURU SIVA BINDHU	91-A	91-C part	93	92
27	91-A	3.04	1.02	Dry	Patta	VEMPARAL A ANKA RAO	85	91-B part	91-C	90
28	91-C	4.08	0.99	Dry	Patta	GUDURU BULLU BABU	91-A	91-C part	93	92
29	93	9.35	0.01	Dry	Patta	Vemparala ammayya minor guardian ademma	91,92	83	97	94
30	95-C	1.78	0.02	Dry	Patta	Gorijala Ramamma	95-B	94	96	99
31	96	3.83	1.445	Dry	Patta	JETTI RAJYA LAKSHMI	96-1	96-2	97	99
32	97-1B	1.15	0.06	Dry	Patta	JETTI RAJYA LAKSHMI	96	96-1B part	96-1B part	96-1B part
33	97-1A	1.14	0.19	Dry	Patta	JETTI RAJYA LAKSHMI	96	96-1B	96-1A part	99
34	97-2E	1.31	0.0025	Dry	Patta	Vemparala Bayayya	93	96-3	98	96-2D
35	106	2.35	0.7	Dry	Patta	KATTA HANUMAN THA RAO	106-1 Part	99	102-2 part	113

36	107	10.75	2.79	Dry	Inam	BATTHULA RAMA MOHAN RAO	76	107-2	111	107-3	Lime Garden
37	107	10.75	1	Dry	Inam	CHANUMOL U SRINIVASA RAO	107-3	107-6	107-8	79	Lime Garden
38	107	10.75	1.12	Dry	Inam	DOPPALAP UDI NAGA MALLESWA RI	76	79	107-5	107-3	Lime Garden
39	107	10.75	1	Dry	Inam	GDOORU ROSAMMA	107-4	79	107-6	107-3	Lime Garden
40	107	10.75	1.4	Dry	Inam	KANCHARL A SIREESHA	107-1,6	79	107-2	112,1 06	Lime Garden
41	107	10.75	2.36	Dry	Inam	BATTHULA RAVINDRA BABU	76	107-2	111	108,1 09	Lime Garden
42	108	0	0.44	Dry	Patta	BATTHULA RAVINDRA BABU	78	107	109	V.NO. 4	Lime Garden
43	111	7.27	0.52	Dry	Patta	CHANUMOL U SATYANARA YANA	109	111-2	111 part	110,1 15	
44	111	7.27	1.25	Dry	Patta	CHIGURUPA TI SWARNALA THA	109	112	111- 7 part	111-3 part	
45	112	2.96	0.62	Dry	Patta	CHIGURUPA TI SWARNALA THA	107	106	113	112-1 part	
46	114	7.1	0.33	Dry	Patta	KATTA HANUMAN THA RAO	114-1 part	114-4 part	114- 3 part	115	
47	115	1.39	0.57	Dry	Patta	KATTA HANUMAN THA RAO	115-1 part	114	V.NO .4	115 part	
48	120-2	0.88	0.005	Dry	Patta	Sirigiri Venkatappa	V.NO.4	118	121	V.NO. 4	
		TOTAL	33.58								

Place :

Date : 31-12-2016

*CA + OS
2017-11*

[Signature]
DISTRICT COLLECTOR,
GUNTUR.

Copies for publication in District Gazette, Web site & Two Daily Newspapers.

The Revenue Divisional Officer, Guntur,

The District Registrar, Guntur,

The Tahsildar, Thullur to update land record and publication

The Sub- Registrar, Amaravati, to update the basic / market values and publication

The Station House Officer, Police station, Thullur,

The Executive Officer, Grama Panchayat, Borupalem,

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం

ఫారము -6ఎ

భూసేకరణ, ఆర్&ఆర్ చట్టం 2013 లోని సెక్షన్ 11(1) మరియు రూలు 19 (1) క్రింద

ప్రాథమిక ప్రకటన

ఆర్.సి.నెం. 5909 /2015-జి1

తేదీ 23.12.2016

ఈ క్రింది షెడ్యూలులో నిర్దిష్ట పరిచిన గుంటూరు జిల్లా, తుళ్ళూరు మండలము, బోరుపాలెం గ్రామములో ఉన్న భూములను ప్రజాహితే కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా "రాజధాని నగర అభివృద్ధి ప్రాజెక్ట్ చేపట్టిన నిమిత్తము" అవసరమైనట్లుగా చట్టములోని విభాగము 3 (ఇ) ప్రోవిజో మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ భూసేకరణ, ఆర్&ఆర్ రూల్స్, 2014 లోని నిబంధన 2(1)(బి) క్రింద అనుగుణమైన ప్రభుత్వముగా అదీకృతులైన గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు గారు భావించినందున, భూసేకరణ, పునరావాస మరియు పునర్నిర్మాణములో న్యాయమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ ఎరుక నిమిత్తం ఇందుమూలముగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

కమీషనర్ ఆర్&ఆర్ వారిచే నియామకము చేయబడిన ఇ.పి.టి.ఆర్.ఐ సంస్థ సామాజిక ప్రభావ అంచనా చేసేయున్నారు. సదరు భూసేకరణ వలన 42 భూ యజమానులు, మరియు సుమారు 11 నిర్వాసిత కుటుంబములు ప్రభావితము కాగలరు. మాస్టర్ ప్లాన్ అమలు మరియు రోడ్ల నిర్మాణముల వలన నిర్వాసిత కుటుంబములు ప్రభావితము అగుదురు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస చర్యలు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవిన్యూ (భూ.సె) కాబ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించ బడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ లోని 3(ఇ) మరియు రూలు 2(1)(బి) ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు ఇందుమూలముగా స్పెషల్ డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, యూనిట్ నెం.11, బోరుపాలెం మరియు అబ్బరాజుపాలెం కి, వారి సీబ్పందికి, పనివారికి కలెక్టరు యొక్క విధులు నిర్వహించుటకు అధికారము ఇస్తున్నారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 కి లోబడి సర్వే నిర్వహించుటకు భూసేకరణ అధికారిని అనుమతించుచూ సదరు సర్వే నందు భూ యజమానులు ప్రత్యక్షంగా గానీ, అదీకృత ప్రతినిధి ద్వారా గానీ ఈ ప్రకటన జారీ చేయబడిన 60 దినములలో హాజరు కావాలని తెలియచేయడమైనది. లేని యెడల వారి పరోక్షమున సర్వే నిర్వహించబడును.

భూ సేకరణ చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ గారి ముందస్తు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలు చేయుట లేక ఋణములు లీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేదీ నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియ చేయడమైనది.

విభాగము 15(1) ననుసరించి ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా భూసేకరణ అధికారి వద్ద భూమి విషయములలో, భూమి ఉపయుక్తము మరియు ప్రజాహితే ప్రయోజనములపై అభ్యంతరములు దాఖలు చేసుకొనవచ్చును. అభ్యంతరములపై విచారణ స్పెషల్ డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, బోరుపాలెం మరియు

17-03-2017

అబ్దురాజుపాలెం గ్రామం, యూనిట్ నెం-11, వారి కార్యాలయము నందు డి. రాజధాని న ఉదయము 11.00 గంటలకు జరుగును.

పెద్దూలు

ప్రాజెక్టు పేరు : రాజధాని నగర అభివృద్ధి ప్రాజెక్ట్

గ్రామము : బోరుపాలెం

మండలము: తుళ్ళూరు

జిల్లా: గుంటూరు

వరుస నెం	సర్వే నెం /సబ్ డివిజన్	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎ.లలో)	ఏకం వలస విస్తీర్ణము (చ.గ.లు)	భూమి యొక్క స్వభావము	భూమి యొక్క విస్తీర్ణం	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	హద్దులు				రిమార్కులు
							ఉత్తరము	దక్షిణము	తూర్పు	పడమర	
1	44-B	1.56	0.9	మెట్ట	పల్లె	పెంపరాల అంక రావు	43	44-C	44-B(part)	44-A	నిమ్మ తోట
2	47-1	1.39	0.28	మెట్ట	పల్లె	చోతుగంటి నాగరాజు	Harischandrapuram(v)	46	49	48	ఖారీ స్థలం
				మెట్ట	పల్లె	బోరికల కోటేశ్వర రావు					ఖారీ స్థలం
				మెట్ట	పల్లె	దేప్పడి సతీష్					ఖారీ స్థలం
				మెట్ట	పల్లె	కోన్నలగడ్డ వెంకట రావు					ఖారీ స్థలం
3	48-1	0.11	0.01	మెట్ట	ఇనాం	దనుమోలు సరస్వతి & అంకమ్మ	V.NO.4	47	48-2	V.NO.4	

4	Rs.No .48-3 D/No .1-4	1.73	0.44	మెట్లు	ఇనాం	తోకల కాంతిమ్మ	48-2	49	49	V.NO.4	రేకులు ఇళ్లు(ఎక్స్‌కాం దిడ్ గ్రమఖంటం)
	D/No .1-4- 1			మెట్లు	ఇనాం	తోకల వెంకటేశ్వ ర్లు					రేకులు ఇళ్లు(ఎక్స్‌కాం దిడ్ గ్రమఖంటం)
	D/No .1-4- 2			మెట్లు	ఇనాం	తోకల కోటేశ్వర రావు					రేకులు ఇళ్లు(ఎక్స్‌కాం దిడ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్లు	ఇనాం	దనుమా లు సీవలింగ య్య					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌కాందిడ్ గ్రమఖంటం)
5	Rs.No .49 D/No .1-12	11.77	0.25	గవర్న మెంట్ పోరంబోక్	గ్రమఖం టం	ఉరుము శివయ్య	48,47	50,51,52, 53	73	V.NO.4	రేకులు ఇళ్లు
	D/No .1-15			గవర్న మెంట్ పోరంబోక్	గ్రమఖం టం	ఒరికల్లు శ్రీను					రేకులు ఇళ్లు
	D/No .1-10			గవర్న మెంట్ పోరంబోక్	గ్రమఖం టం	దేప్పడి కోటేశ్వర రావు					రేకులు ఇళ్లు
	D/No .1-8			గవర్న మెంట్ పోరంబోక్	గ్రమఖం టం	బొంబల బాస్కర రావు					R.C.C Building
6	50- B2	0.5	0.21	మెట్లు	పట్టా	వట్టికుతి సామ్రా జ్యం	51	50- B2(part)	49	50- B2(par t)	విద్యు తోట (ఎక్స్‌కాందిడ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్లు	పట్టా	అనుమా లు సురేష్ బాబు					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌కాందిడ్ గ్రమఖంటం)

				మెట్ట	పట్టా	చలచుద గ్గ తిరుపతి మ్మ					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	పములచ తి పచ్చ					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	జొన్నలగ డ్ల నాగ మల్లేశ్వర రావు					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	జొన్నలగ డ్ల వెంకటేశ్వ ర రావు					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	చనుమో లు చంద్ర శేఖర్ ప్రసాద్					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	చనుమో లు చౌదర య్య					ఖాళీ స్థలం (ఎక్స్‌టెండ్ గ్రమఖంటం)
				మెట్ట	పట్టా	పముల పాటి పచ్చ					ఖాళీ స్థలం(ఎక్స్‌ టెండ్ గ్రమఖంటం)
7	Rs.No .55 D/No .2- 10/A	3.81	0.48	మెట్ట	పట్టా	గూడూరు టను	62	63	73	54,53, 56	R.C.C. Building
	D/No .3-29			మెట్ట	పట్టా	మైసవి రామ మాచాన్ రావు					R.C.C. Building
8	60-A	3.81	1.17	మెట్ట	పట్టా	జిట్టి వెంకట రామ లింగేశ్వర రావు	42,43	60-B	62	44,59	విమ్మి తోట

9	62-3, D/No 3-45	2.58	0.28	మెట్ట	ఇనాం	హిందూ దీ గోవింద మ్మ	62-2	63-2 part	55	56	R.C.C. Building
10	65	2.52	0.002 5	మెట్ట	పల్లూ	మలిసేని కోటప్ప	66	70	64	61	
11	70- 1A	12.44	1.61	మెట్ట	పల్లూ	కామినేని అనురాధ	82	70-1A part	85	70-1A part	రేఖులు ఇల్లు
12	72-C	0.96	0.32	మెట్ట	పల్లూ	జొన్నలగ డ్ర సత్య నారాయ ణ	71	72-D	73	72-C part	నిమ్మ తోట
13	78-B	0.72	0.57	మెట్ట	పల్లూ	జొన్నలగ డ్ర మాధవి	54	80	107	78-A	నిమ్మ తోట (ఎక్కండ్ర గ్రమణం)
14	80-B	0.72	0.72	మెట్ట	పల్లూ	ఓరుగంటి రవీంద్ర బాబు & పద్మవ రూప కుమారి	73	81	82	80-A	అరటి & నిమ్మ తోట
15	84-B	4.3	0.8	మెట్ట	పల్లూ	జొన్నలగ డ్ర సత్య నారాయ ణ	82	84-3 part	85	84-3 part	నిమ్మ తోట
16	84-B	4.3	0.1	మెట్ట	పల్లూ	వెంపరాల అంక రావు	82	84-3 part	85	84-2 part	
17	84-B	4.3	0.415	మెట్ట	పల్లూ	గోనుగుం ట్ల ప్రసన్న	82	83	85	84-3 part	నిమ్మ తోట
18	84-B	4.3	0.015	మెట్ట	పల్లూ	రామిసర్ది పెచ్చయ్య	82	83	85	84-3 part	
19	85	5.8	1	మెట్ట	పల్లూ	వెంపరాల అంక రావు	84	85 part	91	85-4	

20	86	6.03	1.01	మెట్ట	పట్టా	జిల్లి వెంకట రామ లింగేశ్వర రావు	87	86-3 part	89	86-1 part	
21	86	6.03	0.01	మెట్ట	పట్టా	నెలపాపిరి వెంకయ్య	87	86-3	89	86-1	
22	87	4.66	0.78	మెట్ట	పట్టా	జోన్నలగడ్డ ప్రభాకర రావు	82	87-2	88	79	నిమ్మ తోట
23	87	4.66	0.75	మెట్ట	పట్టా	జోన్నలగడ్డ ప్రసాద్	82	87-3	88	87-1	నిమ్మ తోట
24	87	4.66	0.76	మెట్ట	పట్టా	తోకల బాబు రావు	82	87-4	89	87-2	నిమ్మ తోట
25	90	3.57	1.785	మెట్ట	పట్టా	జిల్లి వెంకట రామ లింగేశ్వర రావు	85	91	92	90-1 part	
26	91-C	4.08	1.07	మెట్ట	పట్టా	గూడూరు శివ చిందు	91-A	91-C part	93	92	
27	91-A	3.04	1.02	మెట్ట	పట్టా	వెంపరాల అంక రావు	85	91-B part	91-C	90	
28	91-C	4.08	0.99	మెట్ట	పట్టా	గూడూరు బుల్లి బాబు	91-A	91-C part	93	92	
29	93	9.35	0.01	మెట్ట	పట్టా	వెంపరాల అమయ్య సైనర్ గార్డీయన్ అదేమ్మ	91,92	83	97	94	
30	95-C	1.78	0.02	మెట్ట	పట్టా	గోరిజల రామమ్మ	95-B	94	96	99	
31	96	3.83	1.445	మెట్ట	పట్టా	జిల్లి రాజ్య లక్ష్మి	96-1	96-2	97	99	

32	97-1B	1.15	0.06	మెట్ట	పట్టా	జెడ్డీ రాజ్య లక్ష్మి	96	96-1B part	96-1B part	96-1B part	
33	97-1A	1.14	0.19	మెట్ట	పట్టా	జెడ్డీ రాజ్య లక్ష్మి	96	96-1B	96-1A part	99	
34	97-2E	1.31	0.0025	మెట్ట	పట్టా	పెంపరాల బయ్యయ్య	93	96-3	98	96-2D	
35	106	2.35	0.7	మెట్ట	పట్టా	శ్యామసు మంత రావు	106-1 Part	99	102-2 part	113	
36	107	10.75	2.79	మెట్ట	ఇనాం	టర్జుల రామ మోహన్ రావు	76	107-2	111	107-3	నిమ్మ తోట
37	107	10.75	1	మెట్ట	ఇనాం	దనుమోలు శ్రీనివాసు రావు	107-3	107-6	107-8	79	నిమ్మ తోట
38	107	10.75	1.12	మెట్ట	ఇనాం	దొప్పల పూడి నాగ మల్లెక్కరి	76	79	107-5	107-3	నిమ్మ తోట
39	107	10.75	1	మెట్ట	ఇనాం	గూడూరు కోనమ్మ	107-4	79	107-6	107-3	నిమ్మ తోట
40	107	10.75	1.4	మెట్ట	ఇనాం	కందర్ల శేరిప్ప	107-1,6	79	107-2	112,106	నిమ్మ తోట
41	107	10.75	2.36	మెట్ట	ఇనాం	టర్జుల రవీంద్ర	76	107-2	111	108,109	నిమ్మ తోట
42	108	0	0.44	మెట్ట	పట్టా	టర్జుల గోవింద	78	107	109	V.NO.4	నిమ్మ తోట
43	111	7.27	0.52	మెట్ట	పట్టా	దనుమోలు సత్య నారాయణ	109	111-2	111 part	110,115	
44	111	7.27	1.25	మెట్ట	పట్టా	చీగురుపాటి స్వర్ణలత	109	112	111-7 part	111-3 part	

